Uczelniana Komisja Wyborcza
Patistwowe] Wyisue Sukoly Wischodnioewropefskef ¢\ 1 pweW.UKW-0051/12/20

w Przemyslu
Uczelnianej Komisji Wyborczej

W sprawie: stwierdzenia prawidlowosci zgloszenia kandydata na cztonka Kolegium

Elektoréw zgodnie z § 37 ust. 5 Statutu PWSW.

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza prawidlowo$é zgloszenia:
kandydata na cztonka Kolegium Elektoréw Pana mgr. inz. Rafala Hajduka zgodnie z § 37
ust. 5 Statutu PWSW,

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wyniki glosowania;
Za-5,

Przeciw - 0,

Wstrzymujacych sig - 0

W glosowaniu uczestniczyli:

1.
2.
3
4.
5.

Dr Agnieszka Pienigzek — Przewodniczgca
Dr Grzegorz Szopa

Lic. Sandra Szwed — Sekretarz

Mgr Dominika Kotek

Lic. Monika Oniszk
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